
 
 

 

PORTARIA Nº 008, DE 30 DE JANEIRO DE 2020. 
 

 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO 

COORDENADOR DA CASA LAR NOVA 

ESPERANÇA, NO MUNICÍPIO DE CAETITÉ 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Designar a servidora FABIANA KARLA ALVES VIEIRA 

PIMENTA, para atuar como Coordenadora da Casa Lar Nova Esperança, do 

Município de Caetité/BA. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 30 de janeiro de 2020. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


